c
Leges sacratissime de iure ab omnibus sacri debent. ibi. nu. 3
Leges non debent allegari in questionibus ecclesiasticis, vbi iura canonica sufficiunt. in c. i. nu. 5
Leges in ciuitatibus docendæ sunt. in c. presentati. de rescr. in vj. nu. 23
Leges in ciuitate in foro ciuili canonico standum. in capitulo. sicut. de priuilegijs. numero 9
Leges patere quam tu ipse tuleris. in proem. decre. Rex. nu. 24
Leges que contra hunc per legem dissolui meretur. in c. qualiter. de electionib. numero 8
Legem non imponere nemo potest à qua non licet recedere. in c. nisi cum pridem de renunt. nu. 46
Legem imponere quis sibi non potest. in c. ex infirmatione. de app. nu. 5
Legem quæm psetuerit quilibet debet ferre. ibi. nu. 6
Suo legem non est qui Dei spiritu ducitur. in c. de i. c. unc. nu. 19
Legem autem qui contra venit beneficium alterius amittit. in c. quia frustra. de viu. numero 1
Legem imponere non debent, qui ipsam negligunt obseruare. in c. peccati. de priuileg. numero 4
Legibus iudicandum est, & non exemplis. in c. ex parte. de consu. nu. 18
Legibus, & non exemplis est iudicandum. in capitulo. cum causam. de electionib. nu. mero 5
Legibus non possunt omnia exprimi. in c. pastoralis. de ap. nu. 3
Legis proprium nihil adeo est, quam claritas. in proem. decretalium. S. Rex. nu. mero 32
Legis auctoritate nemo peccat. in c. nisi cum pridem. de renun. nu. 12
Legis auxilium frustratorie petit, qui committit in legem. in c. constitutus. de ap. nu. 3
Et in c. in fit. eo. nu. 1
Legis in fraudem nihil debet fieri. in c. constitutus. de concess. preb. nu. 6
Legis quequid sit in fraudem habetur pro infecto. in ca. in tantum. de simonia. numero 3
Legis abrogata notitia necessaria est. in c. fraternitatis. de her. nu. 5
Legis auctoritate qui peccat, non peccat. in cap. cum in iuventute. de purga. cano. numero 11
Legis auctoritas circa appellationem potest mitigare passim litigatum. in c. accepta. de app. nu. 2
Legis ab auditu multo hodie prohibentur. in c. non magnopere. ne cleri. vel mona. numero 7
Legis, vel constitutionis ignorantia post eius publicationem infra quod tempus potest allegari. in c. de concess. preb. in vj. nu. 14
Legitima que debetur filijs quanta debet esse. in capitulo. Rainutius. de testamen. numero 1
Legitima in filios nullo modo potest grauari. in capitulo. Rainutius. de testamen. numero 71
Legitimatio multis modis fit. in c. tanta. qui fil. sint leg. nu. 2
Legitimationis iudicium est ecclesiasticum, non seculari. in c. lator. qui fil. sint legit. numero 7
Legitimus per Papam, vtrem dispensatus censetur ad episcopatum. in c. cum vn

tonensis. de ele. nu. 2
Legitimus per Papam quo ad spiritualia, multo fortius legitimatus quo ad temporalia videtur. in c. per venerabilem qui fil. sint leg. nu. 8
Legitime factum poenam non meretur in c. Abbatem. de rescr. nu. 4
Legitimæ quoad actum est irritari non debet. in capitulo. cum olim. ij. de priuileg. numero 83
Legitimus ad promouendum, an sit, ad ecclesiam spectat examinare. in c. innotuit. de ele. nu. 3
Legitimus quilibet præsumitur, ex quo non probatur illegitimus. in c. lator. qui fil. sint leg. nu. 8
Legitimus vere nunquam est, nisi quem Papa legitimat. in c. per venerabilem. qui fil. sint leg. nu. 7
Lenones cum sint particeps criminis non admittuntur. in testimonium ad copulam probandam. in c. præterea. de test. nu. 2
Lenones & uiles persone pro minimo deierant, contrumpuntur & omni peccato consentiunt. in c. fraternitatis. de frig. & male. nu. 1
Lepra reparat a communione hominum. in capitulo. ex parte. de corpore vitia. numero primo
Lepra matrimonium fieri prohibetur. in capitulo. quoniam. de coniugatio. lepro. numero 2
Lepra soluit sponsalia, nisi transferint in matrimonium præsumptum. in c. literas. de conu. lepro. nu. 1
Lepra si post matrimonium accidat, noua causa nouo consilio indiget. ibidem numero 2
Leptosi omnes, quasi religiosi censentur. in capitulo. ex parte. de conu. coniugal. nu. mero 15
Leptosi communem uitam ducentes religiosi sunt. in capitulo. cum dicat. de eccl. edifi. numero 2
Leptosis est miserabilis persona sicut & pauper cecus. in c. cum dicat. de eccl. edifi. nu. 8
Letio quinque modis probatur. in capitulo. ex literis. de in integram restituitio. numero 18
Letio enormis semper est vitanda. in c. dilecti. de decim. nu. 2
Letio modica de facili toleratur. in c. ad liberandam. de iudicis. nu. 11
Letio enormis semper excipitur. in capitulo. si uero. de senten. excommunicatio. numero 2
Letio quomocunq; sit grauis, semper citra sed. apostol. absoluitur in mortis articulo constitutus. ibi. nu. 3
Letis satisfaciendum est. in c. parochianos. de sen. exc. nu. 2
Letus est tenetur parcere quantum ad odium, lædens tamen tenetur satisfacere. in c. olim. de iur. nu. 12
Letus de foro habet optinem. in capitulo. parochianos. de senten. excommunicatio. numero 4
Leuiz duodecim leuicæ faciunt xx. miliaria. in ca. ex parte. de for. com. nu. 4
Leuia contemni possunt. in c. ex parte. de hie. iur. nu. 2
Lex neminem cogit bene facere, sed malum prohibet. in proemio decreta. numero 2
Et in c. sicut. de priuileg. nu. 7
Lex non potest imponi, nisi subditis in capitulo. canonum. de constitutionib. numero 18
Lex ab omni obfcuritate non defendere debet, non in laqueum obfcuritatis inijcere. in c. quoniam. de cons. nu. 2
Lex imponitur rebus, & non uerbis. in capitulo. relatum. de clericis non residen. nu. mero 2
Et in c. in tanta. de simo. nu. 2
Lex non distinguit, nec nos distinguere debemus. in c. quia non nulli. de rescrip. nu. mero 13
Lex mitius agit, quam homo. in c. quia propter. de ele. nu. 59
Lex communis esse debet. in c. nihil est. de elect. nu. 12
Lex canonica interpretatur, est omnium dubiorum in c. inter. de tranfact. episcop. numero 51
Lex dat iurisdictionem ordinariam. in c. cum ab. de off. or. nu. 2
Lex non distinguit, nec nos distinguere debemus. in capitulo. solite. de ma. & obe. numero 19
Lex distinguit inter procuratorem ad iudicia, & ad negotia. in c. peticio. de procu. numero 1
Lex generalis obtinet vim edicti. in c. contingit. de arbit. nu. 1
Lex aut diuina est, aut humana. in c. de iura. cal. nu. 6
Lex canonica humana non est. ibi. nu. 7
Lex non semper est penalis. in c. de causa. pol. & pro. nu. 2
Lex iniqua de contentu principis non potest roborari. in c. ad nostram. de probat. numero 1
Lex ordines & testimonij par est. in c. constitutus. de testib. nu. 4
Lex non docet peccatum neque mendacium. in c. mediatores. de testib. nu. 3
Lex vbi non distinguit, nec nos debemus distinguere. in c. vt debuit. de appella. nu. mero 3
Lex dicens domicilium non acquirit, nisi per moram decennale de facto non seruat, sed hodie arbitrium est. in capitulo. significauit. de paroch. nu. 5
Lex duplex est dicte. ana. & iurisdictionis. in capitulo. i. de statu monachorum. nu. mero 1
Lex humana intelligitur pars diuinæ. in capitulo. non magnopere. ne cl. uel mona. numero 6
Lex promotio non in uoluntate, sed in facto consistit. in c. sententiam. ne cler. uel mona. nu. 4
Lex Saxorum circa Matrimonia. in rub. desponsal. & matr. nu. 2
Lex nulla, nulla consuetudo legi diuinæ potest præiudicare. ibi. nu. 5
Lex euangelica circa matrimonium. ibi. nu. 6
Lex promotionis in facto consistit. in capitulo. interfecisti. de homicidijs. numero. 10.
Lex noua Federici dicit suum forcipe debere excoriari. in cap. ad audientiam. de crim. fal. nu. 2
Lex canonica non subest humanæ legi sed e contra. in capitulo. sicut. de priuilegijs. numero. 10

Index.

Lex canonica quasi in omnibus negotiis ecclesiasticis est efficiens. in c. super specu. de priu. nu. 6. Lex lombarda poenalis canonizata. in c. presbyter. de penis. nu. 1. Lex scribenda est non abbrevianda. in c. nihil. de ver. sig. nu. 6. Lex dicitur status iuris. in c. forus. de ver. sig. nu. 11. Lex ubi non distinguitur, nec nos distinguere debemus. in cap. quod super. de voto. nu. 1. Lex captiosè non est interpretanda. in c. abbat. de ver. sig. nu. 14. Libellandi forma quando intentatur confessoria, vel negatoria. in c. certificati. de se. pul. nu. 3. Libelli forma super questione natalium. in capitulo tuam. de ordin. cogn. nu. 3. Libelli, & sententiarum quomodo concipiendi. in capitulo olim. de restituito. spolia. nu. 1. Libello in omnia sunt specificanda. in c. conquerente. de offi. ord. nu. 4. Libellus an requiratur cum imploratur officium iudicis. in cap. i. de offi. iudi. nu. 3. Libellus est semper reo offerendus in principio. in cap. constitutis. de procurato. nu. 1. Libellus conuentionalis quis dicatur. in capitulo ignarus. de foro compet. nu. 3. Libellus semel oblatu an possit mutari. ibi. nu. 4. Libellus semper offerendus est in causa tam civilium, quam criminalium. ibi. nu. 5. Libellus in quibus casibus non est necessarius offerendus. ibi. nu. 6. Libellus est de substantia iudicii. ibi. nu. seq. Libellus vtrum quolibet die offerri potest. ibi. nu. seq. Libellus de necessitate offerendus est. in capitulo significantibus. de foro compet. nu. 1. Libellus fundatus super actione ex testamento vtrum procedat. in c. dilecti filii. de fo. ro comp. nu. 4. Libellus in iudicio offerendus est. in c. preterea. de dila. nu. 1. Libellus omnis datur cum dilatione. ibi. nu. 3. Libellus in criminalibus offertur diebus feriatis. ibi. nu. 6. Libellus an possit offerri qualibet die. ibi. nu. 9. Libellus iterum in iudicio est offerendus licet citatio sit libellata. ibi. nu. fi. Libellus nomine ecclesie formari debet. in c. litera. de eo. nu. 1. Libellus idem remanet, licet addatur, vel minuatur de quantitate in eo posita. ibi. nu. 5. Libellus quomodo probetur in interdico vti possidetis. in c. licet causam. de proba. nu. 20. Libellos diuersos proponens auditur in diuersis instantiis. in c. asserere. de presump. nu. 6. Libellus qualiter fit formandus ad reuocationem sententia facta appellatione. in c. dilectè de excep. nu. 3. Libellus tertii in causa appellationis quomodo formetur. in c. cum super. de sen. & re. iudi. nu. 4. Libellus qualis non est recipiendus. in c. cum Bertholdus. de senten. & re iudica. nu. 23. Libellus qualiter debeat super attentatis formari appellatione pendente. in c. con. suluit. de app. nu. 4. Libellus quomodo est formandus quando sententia preterdiur nulla. in c. dilecto. de app. nu. 7. Libellus contrarius non est admittendus. ibi. nu. 8. Libellus quomodo formetur quando petitur ecclesia. in c. cum venerabilis. de relig. domi. nu. 1. Libellus repudiij sine peccato, non mittitur. in capitulo gaudemus. de diuor. nu. 11. Libellus recusationis iudicis, cui est porrigendus. in c. legitima. de appella. in vj. nu. 5. Liber homo in pignori obligari non potest. in c. exposita. de arbi. nu. 8. Liber homo potest se obligare ne extat certum locum, donec soluat debitum. in c. ex. rescripto. de iureiu. 6. Liber quilibet nascitur naturaliter. in c. veritatis. de iureiu. nu. 6. Liber homo de sui natura possideri non potest. in capitulo ex parte. de restitu. spolia. nu. 22. Libera administratio procuratori concessa, quid importet. in c. petitio. de procur. nu. 2. Libera est omnis persona, & omnis terra de iure naturali. in c. nimis. de iureiu. nu. 4. Libera quilibet res presumitur prima facie. in capitulo licet causam. de probatio. nu. 16. Liberi omnes presumuntur, nisi probentur serui. in capitulo non minus. de immu. eccl. nu. 1. Liberalis est nemo in necessitatibus. in c. relatum. de preb. nu. 1. Liberalitas est in beneficiorum collatione, & in personarum electione. in c. relatum. de preb. nu. 14. Liberi an quis possit inuitus. in c. in literis. de rest. spo. nu. 10. Liberi ad idem sunt parentibus obligati. in c. cum haberet. de eo qui dux. in matr. nu. 9. Liberorum appellatione nepotes continentur. in c. ex transmissa. de fil. presbyt. nu. 7. Libertas praestita per codicillos falsos tenet. in capitulo dilectus filius. de rescript. nu. 5. Libertas quid sit. in c. inter corporalia. de tran. epi. nu. 49. Libertas & status monasterii inestimabilis est. in capitulo cum venissent. de in inte. restit. nu. 15. Libertas semel concessa non reuocatur. in c. constitutus. de reli. dom. nu. 13. Libertas est res spiritualis. in c. cum sit. de con. app. nu. 1. Libertas ad tempus dari non potest. ibi. nu. 4. Libertas capitis non extenditur ad capellas. in capitulo cum olim. de priuileg. nu. 19. Libertas propria defendi potest. in c. significauit. de poeni. nu. 13. Libertas semel obventa, quamuis indebitè, non retractatur. in c. de cetero. de sen. ex. com. nu. 4. Libertas vndeque obventa non reuocatur. in c. cum desideres. de sen. ex. com. nu. 17. Libertas si datur seruo per literas, Jan consequitur eam seruus literis scriptis, an cum primam ad eum peruenierit. in c. j. de conce. preb. in vj. nu. 14. Liberti ecclesie sunt honorabiliores ceteris. in capitulo mancipia. de rer. permu. nu. 2. Liberti ecclesiastici benignius sunt tractandi. ibi. nu. 3. Libertus ecclesie tenetur infra annum professionem facere suæ conditionis. in c. ve. ritatis. de iureiu. nu. 4. Libertus patronum alere debet, cum sibi superest, & patrono deest. in c. de his. de ec. cl. editi. nu. 1. Libris primorum non est facile credendum absque aliis adminiculis. in c. cum cau. sam. de prob. nu. 5. Libro censuali, & priuilegio magis creditur, quam testibus. in c. ad audientiam. de pig. scri. nu. 2. Librorum nomine omnia volumina continentur. in capitulo cum causam. de prob. nu. 2. Licentia consilium, & votum habent diuersum effectum. in c. cum in veteri. de elec. nu. 4. Licentia Papæ est necessaria in episcopis, qui titulum habent. in c. nisi. de renun. nu. 8. Licentia vxoris non sufficit ad hoc, vt vir possit monasterium intrare. in c. j. de con. uer. coniu. nu. 2. Licentia de nubendo data in vita non nocet. in c. ad apostolicam. de conuer. coniu. nu. 2. Licentia per vim extorta nulla est, nisi ratificetur. in capitulo accedens. de conuer. coniu. nu. 1. Licentia simplicis sacerdotis an à ieiuniis excusetur. in c. consilium. de obser. ieiun. nu. 8. Licentiam petere sufficit, licet non obtineatur. in capitulo licet. de regularibus. nu. 9. Licentiam qui ab vxore habuit non debet ad eam redire. in c. ex parte. de conuer. coniu. nu. 3. Licent omnia sed non omnia expediunt, omnia licent, sed non omnia edificant. in c. inter corporalia. de tran. epi. nu. 50. Licium quod non est per se, nec per alium. in c. quociens. de pur. cano. nu. 6. Licium est alicui aliquid in morte, quod non liceret in vita. in c. de his. de sepul. nu. 1. Licium bellum quod dicitur & quod illicitum, & quod duplex est bellum & an acqui sita in bello licite tenentur, ita qd non sint restituenda, & quid in illicito. in c. j. de homi. in vj. nu. 34. 35. & 36. Ligare qui potest, potest & absolueri. in c. cum inferior. de maiorita. & obedi. nu. 1. Fallentia regulæ qui potest ligare. ibi. nu. 1. Ligat qui bene, bene deligat. in c. iulcepimus. de homi. nu. 2. Limes non potest prescribi, nec prouinciarum termini fundantur. in c. super eo. de paroch. nu. 1. Limes quid sit. ibi. nu. 7. Limitatio ecclesiastica firmior est. in capitulo cum autem. de iure patrona. nu. 3. Limites declarati non possunt prescribi. in capitulo cum causam. de probatio. nu. 1. Limites quomodo probantur. ibi. nu. 6. Limites non distincti prescribi possunt. in c. super eo. de paroch. nu. 8. Lingua de facili labitur. in c. j. de postu. nu. 7. Er in c. quinta uallis. de iur. eu. nu. 4. Lingua refrenanda est. in c. dudum. de conuer. coniu. nu. 8. Lingua lubrica non est da facili trahendum ad poenam. in c. cum te. de sen. & re. iudica. nu. 10. Lis primo contestatur, antequam iuretur. in c. dudum. de elec. nu. 2. Lis vtrum contestetur per exceptionem peremptoriam. ibi. nu. 28. Lis contestatio est fundamentum iudicii. in c. publicato. de elec. nu. 8. Lis an sit contestata super exceptionibus. in c. iudicis. de offi. iud. nu. 8. Lis non contestatur per positiones, & quare. in capitulo unico. de liti. contesta. nu. 4. Lis vna vnam habet liti. contestationem. ibi. nu. 1. Liti contestatio quid sit. in c. unico. de liti. conte. nu. 1. Liti contestatio quomodo fit. ibi. nu. 3. Lis non contestatur, nisi petitione expressa. in capitulo preterea. de dilationi. nu. 25. Lis nunquam sine libello contestatur. in capitulo cum dilectus. de ordi. cogn. nu. 3. Lis quando dicitur pendere. in c. j. vt li. pen. nu. 3. Lis contestatur per exceptionem peremptoriam. in c. cum venerabilis. de excep. nu. 1. Lis quando intelligitur contestari secundum consuetudinem Romane ecclesie. in c. in causis. de sen. & re. iud. nu. 2. Lis nulla esse potest inter patrem, & filium. in capitulo non est. de sponsa. nu. 2. Lis dicitur pendere vbi nondum est contestata. in c. ad dissoluendum. de despon. pu. nu. 5. Lis questioem civilem, designat, causa uero criminalem. in c. forus. de ver. signi. nu. 16. Lis pendens aliquid operatur. in capitulo proposuit. de coniuga. seruo. nu. 3. Lis pendere intelligitur per solam citationem. in c. ex parte. de verbo. signifi. nu. 3. Lis non contestatur per prescriptionis oppositionem, vel aliam exceptionem peremptoriam. in c. j. de li. conte. in vj. nu. 13. Lis contestatur per petitionem, & repositionem. in c. j. de rebus eccl. non alien. in vj. nu. 1. Liti à discedere duplici modo quis potest. in c. j. de collu. dete. nu. 3.

A lite desistens incidit in Turpillianum, si crimen est publicum. ibi. nu. 5. Lite non contestata in quibus casibus procedi potest. in cap. i. de foro compe. in vj. numero 11. Lites sunt restringendæ. in c. plerunq. de rescr. nu. 3. Lites diffinitæ per rescriptum principis suscitari non debentur. in c. non nulli. de re. scr. nu. 19. Lites ex litibus oriri non debent. in c. quia nonnulli. de rescr. nu. fina. Lites sunt immortales. in c. veniens. de renun. nu. 9. Lites odiosæ ideo restringendæ. in c. cum pridem. de pact. nu. 7. Litem qui cepit, eam perficiet. in capitulo ex parte. de alie. iudic. mut. causa facta. nu. 5. Lites ex litibus oriri non debent. in c. vt lite non contesta. nu. 22. Lites dirimere boni praxoris est. in c. conquestus. de feriis. nu. 1. Et in c. iurgentium. de sen. & re. iud. nu. 2. Lites potius restringendæ, quam laxandæ. ibi. nu. 2. Litem ex materia litis oriri nefas est. in c. cum in causa. de iura. cal. nu. fi. Licem contestans, vel ius suum prosequens suam conditionem non facit deteriorè. in c. cum dilectus. de ord. cogn. nu. 41. Lite pendente nihil innouandum est. in capitulo cum olim. de do. & contuma. nu. 7. Lites secundum leges non sunt immortales, secus secundum canones. in c. venerabilis. de do. & contu. nu. 8. Lites dirimere ad officium iudicis spectat. in capitulo cum causam. de testibus. nu. 1. Litem differre nemo potest plus debito. in c. nullus. de presum. nu. 5. Lite non contestata quandoque proceditur. in capitulo. interposita. de appella. nu. 15. Lites execratis vituperandus non est. in c. relatum. de preb. nu. 7. Litigans si iniurietur iudici, non ab ipso iudice, sed a superiore punitur. in c. dilectus. de pen. nu. 5. Litigantibus duobus de prebenda vel beneficio, si nemo plene probat de possessione, cui adiudicandum. & numero. 8. in capitulo. i. de eo qui mitt. in poss. in vi. nu. 14. Litigare coram suspecto periculosissimum est. in capitulo licet. de simon. numero 14. Litigiosus vitium perpetuum est. in c. causam quæ. de test. nu. 3. Litigiosus ordinari prohibetur. in c. calumniam. de penis. nu. 2. Litis contestatio sola perpetuat actiones vsque ad xl. annos. in cap. pastoralis. de off. ordi. nu. 21. Litis domini possunt extraneum procuratorem facere. in c. in nostram. de procu. numero 4. Litis dominus potest procuratorem constituere. in c. coram. de in inte. restituito. nu. 3. Litis euentus dubius est. in capitulo ex parte. de alien. iudicij. mutand. causa. numero septimo. Liti qui se obtulit cum non debet ad estimationem tenebitur. in c. humilis. de ma. & obe. nu. 15. Litis contestatio nulla est sine iudice. in c. ignarus. de foro comp. nu. 1. Litis contestatio non fit per exceptionem. in capitulo prout nobis. de do. & contum. numero 3. Litis contestatio quomodo fit in causa petitorij & quomodo positiones fiunt. in c. dudum. de ele. nu. 23. & nu. 17. Litis motio non auferit alicui ius suum. ibi. nu. 19. Litis contestatio dicitur liti exordium. in c. ex parte. 2. de uerborum significatio. numero 4. Litarum tria paria consueuerunt emanare à curia super beneficijs obtinendis. in c. ex infirmatione. de rescr. nu. 1. Et in c. dilectus. de pen. nu. 1. Litarum priorum auctoritate quod factum est, non est per secundas reuocandum. in c. ex tua. de fil. presb. nu. 5. Litarum tenor si amittitur per testes probari potest. in c. fraternitatis. de cleric. numero 3. Litaras qui lacerauit in presentia iudicis grauius puniendus est. in c. accepimus. de fide instrum. nu. 6. Litaras ordinis sacerdotalis ostendere non sufficit, nisi ostendatur, etiam litaras aliorum ordinum. in c. i. de cler. pereg. nu. 8. Litaras non excusantur a publicis numeribus in ca. ex parte. de cleri. coniugat. numero 1. Litaras beneficia re integra morte mandantis vel mandatarij non expirant secus in literis commissionis in c. constitutus. de rescr. nu. 1. Idem in literis grauiosis. ca. eo. nu. 2. Litaras obreptiæ & subreptiæ quæ dicantur. in c. cum dilecta. de rescr. nu. 19. Litaras gratiosæ sine mandato possunt impetrari pro alio in c. nonnulli. de rescript. nu. me. fin. Litaras illæ solæ valent, quæ primo representatae sunt. in c. in nostra. de rescr. nu. 1. Litaras quando presumantur fraudulenter impetratae. in cap. in nostra. de rescript. numero 3. Litaras impetratae sine speciali mandato non valent, & impetrans punitur, vt falsarius in c. ex parte decani. de rescr. nu. 11. Litaras impetratae cui sunt presentandæ. in c. literis. de rescr. nu. 3. Litaras dimissoriae quomodo debent fieri. in c. i. de cle. pere. nu. 4. Litaras dimissoriae, & commendatitiae concedi possunt. ibi. nu. 5. Litaras dimissoriae non dantur nisi instant petentibus. in ca. inter. de cleri. peregri. numero 1. Litaras beneficia a non clerico impetratae an ualeant. in ca. ex literis. de transact. numero 5. Litaras non valent super non vacante beneficio impetratae. ibi. nu. 9. Litaras de mandato mittuntur iudici. in c. mandato. de procur. nu. 4. Litaras Papæ impetratae quando possunt dici nullæ. in ca. ex tenore. de foro compet. numero 6. Litaras per falsi suggestionem impetratae non valent. in c. audita. de restitu. spoliato. nu. 1. A lite desistens incidit in Turpillianum, si crimen est publicum. ibi. nu. 5. Lite non contestata in quibus casibus procedi potest. in cap. i. de foro compe. in vj. numero 11. Lites sunt restringendæ. in c. plerunq. de rescr. nu. 3. Lites diffinitæ per rescriptum principis suscitari non debentur. in c. non nulli. de re. scr. nu. 19. Lites ex litibus oriri non debent. in c. quia nonnulli. de rescr. nu. fina. Lites sunt immortales. in c. veniens. de renun. nu. 9. Lites odiosæ ideo restringendæ. in c. cum pridem. de pact. nu. 7. Litem qui cepit, eam perficiet. in capitulo ex parte. de alie. iudic. mut. causa facta. nu. 5. Lites ex litibus oriri non debent. in c. vt lite non contesta. nu. 22. Lites dirimere boni praxoris est. in c. conquestus. de feriis. nu. 1. Et in c. iurgentium. de sen. & re. iud. nu. 2. Lites potius restringendæ, quam laxandæ. ibi. nu. 2. Litem ex materia litis oriri nefas est. in c. cum in causa. de iura. cal. nu. fi. Licem contestans, vel ius suum prosequens suam conditionem non facit deteriorè. in c. cum dilectus. de ord. cogn. nu. 41. Lite pendente nihil innouandum est. in capitulo cum olim. de do. & contuma. nu. 7. Lites secundum leges non sunt immortales, secus secundum canones. in c. venerabilis. de do. & contu. nu. 8. Lites dirimere ad officium iudicis spectat. in capitulo cum causam. de testibus. nu. 1. Litem differre nemo potest plus debito. in c. nullus. de presum. nu. 5. Lite non contestata quandoque proceditur. in capitulo. interposita. de appella. nu. 15. Lites execratis vituperandus non est. in c. relatum. de preb. nu. 7. Litigans si iniurietur iudici, non ab ipso iudice, sed a superiore punitur. in c. dilectus. de pen. nu. 5. Litigantibus duobus de prebenda vel beneficio, si nemo plene probat de possessione, cui adiudicandum. & numero. 8. in capitulo. i. de eo qui mitt. in poss. in vi. nu. 14. Litigare coram suspecto periculosissimum est. in capitulo licet. de simon. numero 14. Litigiosus vitium perpetuum est. in c. causam quæ. de test. nu. 3. Litigiosus ordinari prohibetur. in c. calumniam. de penis. nu. 2. Litis contestatio sola perpetuat actiones vsque ad xl. annos. in cap. pastoralis. de off. ordi. nu. 21. Litis domini possunt extraneum procuratorem facere. in c. in nostram. de procu. numero 4. Litis dominus potest procuratorem constituere. in c. coram. de in inte. restituito. nu. 3. Litis euentus dubius est. in capitulo ex parte. de alien. iudicij. mutand. causa. numero septimo. Liti qui se obtulit cum non debet ad estimationem tenebitur. in c. humilis. de ma. & obe. nu. 15. Litis contestatio nulla est sine iudice. in c. ignarus. de foro comp. nu. 1. Litis contestatio non fit per exceptionem. in capitulo prout nobis. de do. & contum. numero 3. Litis contestatio quomodo fit in causa petitorij & quomodo positiones fiunt. in c. dudum. de ele. nu. 23. & nu. 17. Litis motio non auferit alicui ius suum. ibi. nu. 19. Litis contestatio dicitur liti exordium. in c. ex parte. 2. de uerborum significatio. numero 4. Litarum tria paria consueuerunt emanare à curia super beneficijs obtinendis. in c. ex infirmatione. de rescr. nu. 1. Et in c. dilectus. de pen. nu. 1. Litarum priorum auctoritate quod factum est, non est per secundas reuocandum. in c. ex tua. de fil. presb. nu. 5. Litarum tenor si amittitur per testes probari potest. in c. fraternitatis. de cleric. numero 3. Litaras qui lacerauit in presentia iudicis grauius puniendus est. in c. accepimus. de fide instrum. nu. 6. Litaras ordinis sacerdotalis ostendere non sufficit, nisi ostendatur, etiam litaras aliorum ordinum. in c. i. de cler. pereg. nu. 8. Litaras non excusantur a publicis numeribus in ca. ex parte. de cleri. coniugat. numero 1. Litaras beneficia re integra morte mandantis vel mandatarij non expirant secus in literis commissionis in c. constitutus. de rescr. nu. 1. Idem in literis grauiosis. ca. eo. nu. 2. Litaras obreptiæ & subreptiæ quæ dicantur. in c. cum dilecta. de rescr. nu. 19. Litaras gratiosæ sine mandato possunt impetrari pro alio in c. nonnulli. de rescript. nu. me. fin. Litaras illæ solæ valent, quæ primo representatae sunt. in c. in nostra. de rescr. nu. 1. Litaras quando presumantur fraudulenter impetratae. in cap. in nostra. de rescript. numero 3. Litaras impetratae sine speciali mandato non valent, & impetrans punitur, vt falsarius in c. ex parte decani. de rescr. nu. 11. Litaras impetratae cui sunt presentandæ. in c. literis. de rescr. nu. 3. Litaras dimissoriae quomodo debent fieri. in c. i. de cle. pere. nu. 4. Litaras dimissoriae, & commendatitiae concedi possunt. ibi. nu. 5. Litaras dimissoriae non dantur nisi instant petentibus. in ca. inter. de cleri. peregri. numero 1. Litaras beneficia a non clerico impetratae an ualeant. in ca. ex literis. de transact. numero 5. Litaras non valent super non vacante beneficio impetratae. ibi. nu. 9. Litaras de mandato mittuntur iudici. in c. mandato. de procur. nu. 4. Litaras Papæ impetratae quando possunt dici nullæ. in ca. ex tenore. de foro compet. numero 6. Litaras per falsi suggestionem impetratae non valent. in c. audita. de restitu. spoliato. nu. 1.